
 

Stránka 1 z 3 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ 
a „zákon“) 

 
 
1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 
 
Veřejná zakázka:  Stavební úpravy vedoucí ke změně užívání části objektu zdravotnického 

střediska, Světlogorská 2764/2, Tábor 
  zjednodušené podlimitní řízení  
  stavební práce 
 
ZADAVATEL 
Název:    Nemocnice Tábor, a.s. 
Sídlo:    Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor 
IČO:    26095203 
DIČ:   CZ699005400 
Zastoupený:  Ing. Ivo Houška, MBA, předseda představenstva 
   MUDr. Jana Chocholová, člen představenstva 
(dále jen „zadavatel“) 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky „Stavební úpravy vedoucí ke změně užívání části objektu zdravotnického 
střediska, Světlogorská 2764/2, Tábor“ jsou stavební úpravy a změna užívání části objektu 
zdravotnického střediska v ulici Světlogorská 2764/2, Tábor. Stavebními úpravami dojde ke změně 
užívání původních rehabilitačních ordinací a jídelny na 6 nových bytových jednotek v 1. NP v 
jihovýchodní části objektu. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě 
Kupní cena bez DPH celkem činí: 6 656 341,12 Kč 
při sazbě DPH 12 % činí výše DPH: 798 760,93 Kč 
celková kupní cena včetně DPH činí: 7 455 102,05 Kč 
 
4. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Poř. 
č. Účastník  Sídlo, IČ 

Datum 
doručení 
nabídky 

Čas doručení 
nabídky 

1 Spilka a Říha s.r.o. 
Petra Bezruče 489,     
Soběslav II, 392 01  Soběslav, 
IČ: 45021309 

2. 5. 2024 08:24:30 

 
 
5. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek 
Zadavatel s ohledem na skutečnost, že obdržel pouze jednu nabídku uvedenou výše, neprováděl 
v souladu s § 122 odst. 2 zákona hodnocení nabídek.  
 



 

Stránka 2 z 3 

Vybraným dodavatelem k uzavření smlouvy je tak dodavatel s jedinou nabídkou – Spilka a Říha s.r.o., 
se sídlem Petra Bezruče 489, Soběslav II, 392 01 Soběslav, IČO: 45021309, za nabídkovou cenu 
v členění: 
 

Celková cena bez DPH 12 % DPH Celková cena vč. DPH 
6 656 341,12 Kč 798 760,93 Kč 7 455 102,05 Kč 

 
 
6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
Zadavatel nevyloučil žádné účastníky. 
 
 
7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 
Zadavatel uzavřel smlouvu s dodavatelem Spilka a Říha s.r.o., se sídlem Petra Bezruče 489,          
Soběslav II, 392 01 Soběslav, IČO: 45021309, jehož nabídka byla v řízení jedinou. 
 
 
8. Označení poddodavatelů 
Zadavateli jsou známi následující poddodavatelé: 
ELMONT Tábor s.r.o., Vožická 2604, 390 02 Tábor, IČ: 26031175 
KLIMATEST s.r.o., Podbabská 1112/13, Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČ: 26068290 
TIP-N+V s.r.o., Petra Bezruče 541, Soběslav II, 392 01 Soběslav, IČ: 28155254 
 
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nepoužito. 
 
 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nepoužito. 
 
 
11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 
 
 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Nepoužito. 

 
 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nabídky byly podány prostřednictvím elektronických nástrojů.  
 
 
14. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 
Není relevantní. 
 
 
15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 



 

Stránka 3 z 3 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
V Táboře dne (dle elektronického podpisu) 
 
 

………………………………………………… 
                                                                                                                      Ing. Ivo Houška, MBA 

                                                                                                           předseda představenstva 
 
 
 

                                                              ………………………………………………. 
                                                                 MUDr. Jana Chocholová 

                člen představenstva 
 


		2024-06-27T08:46:39+0200
	Ing. Ivo Houška MBA


		2024-06-27T08:47:23+0200
	MUDr. Jana Chocholová




